[bookmark: _Toc436241311][bookmark: _Toc419480746]

И.о.деректора, научному руководителю  МИЭМ НИУ ВШЭ
Е.А.Круку
от студента____________________________
курса, группы
_______________________________________
Ф.И.О. полностью
______________________________________
контактный телефон

[bookmark: _GoBack]З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу Вас разрешить мне изменить тему и/или руководителя
_____________________________________________________________________________,
курсовой работы, выпускной квалификационной работы						студента/магистранта
утвержденную приказом №____________________ от _______________.
	Ранее утвержденная тема:

	на русском языке

	Old Theme:

	In English

	Новая тема:

	на русском языке

	New Theme:

	In English

_____._____20_____г.                                   ________________  ________________________
								подпись 		                 фамилия, инициалы

	Ранее утвержденный научный руководитель:

	должность и ученая степень(при наличии)                         подпись                              фамилия, инициалы

	Новый научный руководитель:

	должность и ученая степень(при наличии)                         подпись                              фамилия, инициалы

	 Согласовано: __________		               подпись
_______________________
Консультант по английскому языку
	Согласовано: __________		     подпись
_______________________
Академический руководитель
	Согласовано:__________
                  подпись
_______________________
Руководитель департамента